Nudopmanus

o MBOY « OOHII ¢. Ocu-FOp1m»

1. laTa co3nanusi oopa3oBarteabHoii opranusanmuu — 2009 rog.

2. Undopmauus 06 yupeaurtesie u cOOCTBEHHUKAX — YUpeauTeaeM U
cobcTBeHHUKOM siBiisieTcsi Hoxkail-FOpToBCckuil MyHUIIMTIATBLHBINA PalioOH.
@YHKIUU U TTIOJTHOMOYHS yUpEAUTEN Y upexkaeHnuss oT uMeHu Hoxaii-
FOpToBCKOr0 MyHUITUIIATLHOTO PaiOHA OCYIIECTBIISICT MyHUIIUITAIIBHOE
yupexaeHue «YmpasieHue oopazoanus Hoxaii-FOpToBckoro
MYHULIMTIIAJIBHOTO pailoHa Yeuenckon PecryOnukmy.

3. llouToBklii aapec: 366237, Yeuenckas Pecniybnuka, Hoxaii-
IOproBckuit panon, c. Ocu-IOpr yi. A. A. Kageiposa, 17 A

4. YpoBeHb 00pa3oBaHMsl:
- HadaJIbHOE 00111e€ 00pa3oBaHKe
- OCHOBHOE 00111€€ 00pa3oBaHUE
OO0yuyenue Ha Bcex YpoBHsAX o0pa3oBaHus peanusyercs mo ®I'oOC

¢ 2009 r. - ®1'OC HOO

c2014 r. — ®10OC 000
5. Cpok odyuenus 9 jert;
6. Cpok neiictBusi 'ocynapcrBennoii akkpeauranuu: 10 06.07.2024
T.
7. Jupextop mkoJsbl — [Tamae Hypua llupanosuu 8(938) 898-54-30
3am.upextopa no Y BP — ManaroBa Annst MacrotoBHa 8(927) 557-39-22
3am.qupektopa no UKT — balixaxunes Xacaitn byBalicapouu 8(964)069-
71-75
8. leparornuyeckmii cocraB OY - yKOMIUIEKTOBAH MOJHOCTHIO (B

HaJIMYUHU OaHK JAHHBIX IMeIarorudeckux padboruukoB Ha 2020-2021

y4.TOJ);




6. MHH 2009001813
KIIIT 200901001
OI'PH 1092032001797
OKBDJ 85.13
OKIIO 63422156
OKOT'Y 4210007
OK®C 14
OKTMO 966-25408136
OKATO 96225825003
OKOIN® 75403
BUK 049690001

/.Anpec 3JIeKTPOHHOI moYThI. mbou oosh osiyurt@mail.ru

8. CTpPYKTYpHBIX oapa3aejeHuii (OpraHoB yIpaBJICHUs ) - HET.

9. ®opMma 00yveHusi: o4yHas

10. SI3bIk 00yyeHHsI: PYCCKUM (MpeaMeThl yueOHOro TiaHa —

YEYECHCKHUM U aHTJIMNCKUN )



mailto:mbou_oosh_osiyurt@mail.ru

I'padux u pexum padorsl OY

CMeHHOCTD 3aHSATHH — OHA CMCHa

Hauamno 3apsaTuin

e lcmenas830u.(1,234,5,6,7,8,9K1);

Pe:xxum padoThl IIKOJIBI
e [lonenenpHuk-cyo6ota — ¢ 08.00 mo 18.00 yac.
Pe:xxum o0yyeHus
e 1,2, 3,4 xiaccel — mITUAHEBHAS padodas HeIeIIs
e 5-0 knaccel — mectuHeBHAs paboyast Heaems
IIponoskureabnoctsb 2020-2021 y4yedoHOTO roja
e Hauajo yueOHoro rojga — 01.09.2020 r.
e oOkoHYaHue yyeOHoro roja - 30.05.2020 r.
® KOJMYECTBO YUCOHBIX HE/ICIb:
B 1-x knaccax — 33 Heaenu;
BO 2-4 kiaccax — 34 Helenu;
B 5-8 KJaccax -35 HeJenb;
B 9 kiacce -34 y4eOHBIX He/leNb (HE BKJIIOYasi UTOTOBYIO

aTTeCTaIlUIO)




PeriiameHTHpPOBaHHE 00Pa30BaTeJILHOIO NMpoIecca

B MBOY «OOI c. Ocu-FOp1» Ha 2020-2021 yyeOHbI roj

Jara

Hauano

OxoHUYaHUE

IMpoao/KuTEILHOCTH
(K0JIM4YeCTBO YUEOHBIX

HelpeJb)

1-s1 yeTBEpPTH

01.09.2020 r.

30.10.2020 r.

9 Henenb

2-51 YeTBepPTh

09.11.2020 r.

28.12.2020 r.

{ HEIED

3-11 4YeTBEPTh

11.01.2021 r.

20.03.2021 r.

10 sHenennb

4-1 yeTBEPTH

1 knacc

2-4 n 9 xiaccel

5-8 kimaccel

29.03.2021 r.
29.03.2021 r.
29.03.2021 r.

21.05.2021 r.
22.05.2021 r.
29.05.2021 r.

8 HEenenb
8 Heenb

9 Henesn

1 xacc

2-4 n 9 ximaccel

5-8 kimaccel

33 Henenn
34 uenenn

35 "Henennb




I'paduk MIKOJBHBIX KAHUKYJI

MBOY «OOII c. Ocu-FOpT»

Ha 2020-2021 y4eOHBIN IO

Hauano
3aHATHH

Cpoxu KaHUKYJI
KanukyJibl

Jara
HavaJjaa
KAHUKYJI

Jenn
HeleJn

Jlara
OKOHYAHUS
KAHUKYJI

Jlennb
HeJe/u

Jara

Jlenn
HeJ1eu

Ocennne
g 1 kiacca

31.10.2020

Cy066oTta

08.11.202
0

Bockpece
HbE

09.11.2
020

Ilone
JeNb
HUK

Ocennne
a4 2-9
KJIACCOB

01.11.2020

Bockpe
CEHbE

08.11.202
0

Bockpece
HbE

09.11.2
020

Ilone
JeNb
HUK

KJIaCCOB

29.12.2020

Bropauk

10.01.202
1

Bockpece
HbE

11.01.2
021

Iloue
Jenb
HUK

JlonoaHuTEIH
HbIe 1A 1
KJiacca

06.02.2021

Cy066oTta

14.02.202
1

Bockpece
HbE

15.02.2
021

Ilone
JeNb
HUK

Beceunnne
g 1 kiacca

20.03.2021

Cy066o0T1a

28.03.202
1

Bockpece
HbE

29.03.2
021

Ilone
JeNb
HUK

Becennue
s 2-9
KJIACCOB

21.03.2021

Bockpe
CEHbE

28.03.202
1

Bockpece
HbE

29.03.2
021

Iloue
Jenb
HUK




1 Kiacc

Pacnucanne 3B0HKOB /IJISI HA4aIbHOM IIKOJbI HA 2020-2021 y4yeOHblii roa

HauyaJio ypoka

Konen ypoka

Ilepemena

8.30

9.05

10

9.15

9.50

20 (3aBTpaK)

10.10

10.45

10

10.55

11.30

10

11.40

12.15

2 KJacc

Hauauno ypoka

Konen ypoka

Ilepemena

8.00

8.40

5

8.45

9.20

20 (3aBTpaK)

9.40

10.20

5

10.25

11.05

5

11.10

11.50

5

11.55

12.35

3 KJacc

Hauauo ypoka

Konen ypoka

Ilepemena

8.10

8.50

5

8.55

9.35

5

9.40

10.20

20 (3aBTpaK)

10.40

11.20

5

11.25

12.05

5

12.10

12.50

4 kJjacc

HauaJjio ypoka

Konen ypoka

Ilepemena

8.20

9.00

5

9.05

9.45

5

9.50

10.30

5

10.35

11.15

20 (3aBTpaK)

11.35

12.15

5

12.20

13.00




Pacnucanue 3BOHKOB JJI51 5-9 kinaccoB

HavaJio ypoka

Konen ypoxka

Ilepemena

8.30

9.10

10 MmunyT

9.20

10.00

10 MmunyT

10.10

10.50

10 munyT

11.05

11.45

11.55

12.35

12.45

13.25

13.35

14.15




IHepeyenn
HOPMATHBHBIX JOKYMEHTOB, Pa3pa00TAHHBIX U YTBEPKAEHHBIX HA
2020-2021 yu.ron 8 MBOY «OOII c. Ocu-KOp1»

. [Inan ®X]I — 2020
. JIokasibHBIE HOpPMATHBHBIE AaKThl, B T.4. MpaBWJIa BHYTPEHHETO
pacrnopsiika 00y4aroIuxcs, BHYTPEHHETO TPYJIOBOTO paclopsiika u
KOJUIEKTUBHBIN 10TOBOD;
. OcHoBHas  oOpa3oBaTenbHas  mporpamMma 2-X  ypOBHEH C
NpUIoKEeHUAMHU (B T.4. aJist aeteit ¢ OB3):
- OcHoBHasi oOpa3oBaTeibHAsg MNpOrpaMma Ha4YaJIbHOTO OOIIEro
oopazopanus (OOIT HOO)

- OcHoBHast oOpa3oBaTeidbHas IMpoOrpaMma OCHOBHOTO  OOIIEro
obpazosanaus (OOIT O0O0)

[Tpunoxenus:
a) YueOHbIe TIaHbl 2-X YpOBHEH

0) Paboune nporpammpl (aHHOTauuM K padouum nporpamma HOO,
000).

B) [Ipuka3 o BHeceHun n3meHenuu u nonoiaHennii B OOIT;

r) Kanenmgapusiii yueonsiii rpaduk Ha 2020-2021 yu.rox;

1) @OHJBI OLIEHOYHBIX CPEJCTB MO MpeaMeTaM (KOHTPOJIbHBIE padOThI,

TECTHI);

¢) MacTtpyMeHnTapuii, METOAMKA OLIEHKH JTUYHOCTHBIX, METAIIPEIMETHBIX
pE3yJIbTaTOB




Crenenus
0 (PMHAHCHUPOBAHMHU PeaIu3yeMbIX 00Pa30BaTeIbLHBIX IPOrPAMM

MBOY «OOII c. Ocu-FOp1»

Hcrounnku puHaHCUPOBAHUS Kou-Bo yu-cs

bromxeTHbIE aCCUTHOBAHUS
denepaabHOT0 OFOKETa
bromxer cyonekra PO

MecTHBIN OIOKET

[To noroBopam 00 0O6pa3oBaHUU 3a CUET
CpeACTB (PU3HYECKUX U (HIIH)
IOPUINYECKUX JIUII




CBeaenus
0 MaTepUaJIbLHO-TEXHUYECKOM O0ecnedyeHun

MBOY «OOII c. Ocu-I0OpT»
(B T.4. 1J191 AeTeii-uHBAJIMAOB U AeTeld ¢ OB3)

HaumenoBaHue

VY4yeOHble KAOUHETHI

JlaGopaTtopuu

buGiuoreka

Cnopt3an

AKTOBBIN 341

CroioBas
Kabuner Bpaua

KabOuuer noromnena u negarora-
[ICUXO0JIora
["apnepoOHast




Oo0bsaBJIeHHUE

B MbOY
«OOMLI c. Ocu-10pT»

OKA3aHME MJIATHBIX
00pa30BaTEIIbHBIX YCIYT

HE IIPOU3BOIUTCH,

[iata ¢ poauTeleu

(3AKOHHBIX ITPEIACTABUTEIICH )

HC B3UMACTCI




O0BsIBJICHUE

B MBOY
«OOLI c. Ocu-tOp1»

40 BakaHTHBIX MECT JIJIA
IpUeMa y4alluXxcs Mo
00pa30BaTEIbHBIM
IporpaMmaM BCeX

ypPOBHEH 00pa30BaHUs




Uudpopmanus

TpynoyctponcTBo
BBIIIYCKHHUKOB

O-x Kj1accoB

B IICPCUYECHbB
[IPEA0CTABISIEMbIX

ycayr OY

He BXOJIUT




Nuadbopmanust

OT4eT 0 pe3ysbTarax

caMo0O0CJIeIOBAHMS
MBOY

«O0OMLI c. Ocu-tOpT»
3a 2019 ron

pa3MEIIECH HA CAUTE
IIIKOJIbI:

www.oslyurt.edu95.ru



http://www.osiyurt.edu95.ru/

OO0BsIBJICHHUE

YBaxxacMbI€ POIUTEIIN!
Ha canite MbOY
«OOI ¢.Ocu-10pm»

www.oslyurt.edu95.ru

B pazjaeine «OO0paTHaAs CBSA3b»

BbI MOXeETE MOJTYYUTh OTBETHI

Ha UHTEpeCyrolme Bac
BOITPOCHI



http://www.osiyurt.edu95.ru/

Nudopmanus

0 HAJINYHMHU Ka0uHeToB B OY

No xabuHeTa
HaumenoBanne kaOMHETOB

|

[TpuemHas o/H
KaOuHeTsl HauaIbHBIX
KJIACCOB

Cnopt3ain

|

0/H
0/H
0/H

AKTOBBIH 341

CrojioBas

KaOuner mareMaTuku

PR RN

KabuHeT pyccKoro si3blka u
JIT.

Kabuner ucropun
Kabuner JIHK u
0O0I111€CTBO3HAHUSI

Kabunet reorpaduu

|

|

Kabuner Bpaua
Kabuner yey.s13.1 JInT.
Kabunet ¢puzuku
Kabuner uH.s13b1Ka

Ka6uner UKT
Kabuner U30 u uepuenus

KaOuner xumun

KabOuuer Ouonoruu

R R RPN RPN R -

KaOuuer nncuxojora

[

KaoOuner norormena

N

Kaouner OBX
Kabuuer nomoBoacTBa
["apnepoOHast

|




OTtuer

00 MCIOJIHEHUHU MPEANMCAaHUN OPraHOB, OCYIIECTBIISIONTUX
roCyJapCTBEHHBI KOHTPOJIb (HaA30p) B cpepe oOpazoBaHus

Haumenosaunue
MPOBEPSAIONIETO OpraHa

Llens nmpoBepku

Jara
MIPOBEPKHU

[Ipeanucanue

JlemaprameHT Mo
KOHTPOJIIO(HA30PY)
MunuctepcTBa 00pa3oBaHUs
n Hayku YP

CoOimronenue
3aKOHO/1aTEJILCTBA

B cepe
oOpa3oBaHus

27.09.2016r

19.10.2016r

1.YcTpanuTs B CpoK 110
17 mapra
2017r.Hapymenus
MOJIOKEHUI:

-11.10. 4.3 c1.28

-I1.13 u.3.cT 28

-11.20 4.3 ¢.28 -[1.21.4.3
cT.28

-4.3. c1.30

-[1.26 u.1. cT.34
denepanbHOro 3aKOHa
Ne273-@3 ot
29.12.2012r. «O6
o0pa3oBaHuU B
Poccuiickoit @enepannm)
2.IlpencraBuTh B
JlemapTameHT 1o
KOHTPOJIIO(HA130PY)
MunucrepcrBa
oOpa3oBanus U Hayku UP
OT4YeT 00 UCTIOIHEHUU
3.Paccmotpets o
MIPUBJICYEHUH K
JUCIUTUIMHAPHOM
OTBETCTBEHHOCTHU
JIOJKHOCTHBIX JIUIT




JIOKAJIbBHBIE
AKTbI

MbBOY
«OOML c¢c. Ocu-IOp1T»

(J1s1 03HAKOMJIEeHU S
oOparurTech

K

PYKOBOJMTEIIO IIIKOJIbI)




